
X Gemeente Amsterdam 

X 	
Gemeenteraad 
Gemeenteblad 

X Amendement 

Jaar 	 2017 

Afdeling 	 1 

Nummer 

Publicatiedatum 

Ingekomen onder 

Ingekomen op 

Behandeld op 

Status 

 

Onderwerp 

Amendement van het raadslid Ernsting c.s. inzake fietspad vijfhoek Strawinsky 

Tekst van openbare 

besluiten wordt 

gepubliceerd 

Aan de gemeenteraad van Amsterdam 

Ondergetekenden hebben de eer voor te stellen: 

De raad, 

Gehoord de discussie over de voordracht van het college van burgemeester en 
wethouders inzake het Uitvoeringsbesluit Strawinsky; 

Constaterende: 
- 	Dat het college voorstelt om een noord-zuid fietsroute te realiseren aan de 

westzijde van de Vijfhoek ten westen van de entree van de fietsparkeergarage 

Overwegende: 
Dat de variant 'fietspad ten oosten van de fietsparkeergarage' volgens het 
DTV rapport beter scoort voor gemak en veiligheid van voetgangers komende 
en gaande van station Zuid naar de westzijde van de Vijfhoek 

De variant 'fietspad ten oosten van de fietsparkeergarage' niet leidt tot extra 
kosten 

besluit: 

Om de laatste zin van de voordracht voor de Raadsvergadering, onderwerp 
Vaststellen van het Uitvoeringsbesluit Strawinsky, artikel 1.3.d. te wijzigen in: 

'Een noord-zuid fietspad is gesitueerd aan de westzijde van het verblijfsgebied, ten 
oosten van de entree tot de fietsparkeergarage.' 

En het ontwerp van het maaiveld en onderliggende stukken op dat punt aan te 
passen. 

De leden van de gemeert.terala, 

Z.D. Ernsting 
B.L. Vink 

1 


	Page 1

